
UCHWAŁA Rady Szkoły nr 4/2022/2023 

z dnia 31.01.2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 360 w Warszawie 

na podstawie 

 art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 

2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 2089) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 360 w Warszawie dokonuje się następujących zmian: 

 Dział III Organy szkoły i ich kompetencje, rozdział 6 Zasady współdziałania organów szkoły 

oraz sposób rozwiazywania sporów między nimi, § 14 otrzymuje brzmienie: 

1. W przypadku sporów, które mają miejsce wewnątrz poszczególnych organów i pomiędzy 

nimi, jako podstawową zasadę przyjmuje się, że spory te rozpatrywane są wewnątrz szkoły. 

2. Sprawy sporne, sytuacje konfliktowe między organami szkoły lub ich członkami 

(dyrektorem, nauczycielami, rodzicami, uczniami) mogą być rozstrzygane na drodze 

mediacji: 

1) pomiędzy uczniami – mediacje prowadzone przez nauczyciela – mediatora, 

2) pomiędzy dyrektorem szkoły, nauczycielami, rodzicami – mediacje prowadzone przez 

nauczyciela mediatora lub mediatora zewnętrznego. 

3. Klasyfikowanie spraw do mediacji oraz podejmowanie rozstrzygnięć po zawarciu ugody 

należy do kompetencji dyrektora szkoły. Dyrektor szkoły w każdym przypadku może 

skorzystać z opinii nauczyciela mediatora.  

4. Jedynie certyfikowany mediator może prowadzić mediacje ze skonfliktowanymi stronami.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 


